Решение Думы города

от 27.02.2009 № 510-IV ДГ

О внесении изменения в решение городской Думы от 26.10.2005      № 510-III ГД «О введение на территории города Сургута системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
В целях совершенствования системы налогообложения на территории городского округа город Сургут Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 510-III ГД       «О введении на территории города Сургута системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»         (в редакции от 07.10.2008 № 436-IV ДГ) следующее изменение:
В пункте 5.2 приложения 2 значение корректирующего коэффициента (К 2) «0,5» заменить на «0,3».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров